教私第2607号
平成２９年１０月１１日
　各私立幼稚園・認定こども園長　様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度研究開発学校実施希望調査について（照会）

標記について、別添のとおり文部科学省初等中等教育局長から照会がありましたのでお知らせします。
つきましては、申請を希望される場合は実施要項等をご確認のうえ、文部科学省ホームページに掲載されている様式により、下記のとおりご提出ください。
なお、期限までに提出がない場合には、希望なしとして取り扱います。あらかじめご了承ください。
平成30年度研究開発学校実施希望調査の様式配布について
（文部科学省ホームページ）
http://www.mext.go.jp/a_menu/shotou/kenkyu/htm/01_doc/1285104.htm
記

１　提出方法　　メール及び郵送にて提出。

＜提出先メールアドレス＞
shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp
※件名を「（園名）Ｈ３０研究開発学校実施希望調査」としてください。

　　　　　　　　＜郵送先＞

　　　　　　　　　〒５４０－８５７０　大阪市中央区大手前３－１－４３
大阪府教育庁私学課　幼稚園振興グループ　宛
２　提出期限　　平成２９年１０月２０日（金）必着
	（問い合わせ先）

大阪府教育庁私学課

　　幼稚園振興グループ　中川
　 　TEL 06-6210-9273